作成日 2016年2月25日

見積Ｎｏ， HH160225-1

¥55,512 (消費税込)

番号 数量 単位 単価 金額

1 2 式 25,200 50,400

2 1 式 1,000 1,000

小    計 51,400

消費税額 4,112

税込合計 55,512

以下余白

  決済条件：従来通り

取寄せ送料

HEPAフィルター　610×610×50mm　3A-616150TLAD

御 見 積 書

基礎工学科 夛田研究室 御中

  何卒御下命の程、よろしくお願い致します。

日本エアーテック

合計金額

大阪大学

  現状納期：御下命後　約2週間(休み除く）
  受渡場所：貴    学

  下記の通り御見積申し上げます。

  有効期限：30日間

  運    賃：弊社負担

品名・規格

科  学  機  器
〒533-0013 大阪市東淀川区豊里5-27-6
株式会社  安 田 商 店
代表取締役  安田千秋
TEL 06-6329-2909  FAX 06-6327-8069
担 当   橋爪